
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 36 
Dne 29. 8. 2013 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons),  Mgr. Radmila Jiříčková, Mgr. 

Iva Kabeláčová, Mgr. Danka Kratochvílová, Monika Legnerová, Mgr. Ondřej Palán, Mgr. Aneta Sluková, 

PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D.   

Omluveni: Mgr. Petr Beck, PhDr. Marie Hermanová,  Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Ing. 

Daniela Lusková, Mgr. Ivana Pýchová,  Ing. Stanislava Správková, Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D. 

Program: 

1. Mgr. Petr Hanuš, předseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise na 36. zasedání a 

zahájil jednání. 
 

2. Akreditační komise projednala 271 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 166 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

169 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 
o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 36. kole a projednané na řádném 

zasedání Akreditační komise MPSV dne 29. 8. 2013 

Č. 
Název organizace Název programu 

Hodnocení 

1 
Centrum pro rodinu a sociální péči  Kreativní pracovník/ce pro práci se seniory  

zamítnuto 

2 
Centrum pro rodinu a sociální péči  Doprovázející pracovník/ce pro seniory  

zamítnuto 

3 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Bazální stimulace I. - základní kurz  

doplnit 

4 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Etika křesťanských organizací v sociálních službách  
doplnit 

5 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Relaxační techniky jako nástroj k vyvažování zátěže v 
sociálních službách  vyhovuje 

6 
EDUCO CENTRUM s.r.o. Efektivní komunikace v sociálních službách  

vyhovuje 

7 
EDUCO CENTRUM s.r.o. Sexualita osob s mentálním postižením 

vyhovuje 

8 
EDUCO CENTRUM s.r.o. Řešení konfliktů a vyjednávání s dětmi i dospělými  

doplnit 

9 
EDUCO CENTRUM s.r.o. Úvod do sociální patologie  

vyhovuje 

10 
EDUCO CENTRUM s.r.o. Kurz první pomoci (8 h) 

doplnit 

11 

Národní centrum ošetřovatelství a 

nelékařských zdravotnických oborů 

Prevence a analýza rizik v zařízeních sociálních služeb 

doplnit 

12 

Ergotep, družstvo invalidů Problematika personálních konceptů sociálních forem 

pro vedoucí pracovníky sociálních služeb  
doplnit 

13 
M.H.S. o.s. Začínající manažer v sociálních službách  

doplnit 

14 
Informační středisko Mikuláš, o.p.s.   

doplnit 

15 

Informační středisko Mikuláš, o.p.s. Práce s emocemi rodičů a dětí při rozpadu rodiny - 

úvodní zážitkový seminář  doplnit 

16 
Informační středisko Mikuláš, o.p.s. Jak nalézat dobrá řešení v limitovaném prostoru - úvod 

zážitkový seminář  doplnit 

17 

Informační středisko Mikuláš, o.p.s. Projevy, potřeby, obavy rodičů v rozvodových sporech a 
jejich přenos na dítě - úvodní seminář  

doplnit 

18 
Informační středisko Mikuláš, o.p.s. Děti v rodičovských sporech - úvodní zážitkový seminář  

doplnit 

19 
Amelie, o. s. Psychosociální problematika v dětské onkologii  

doplnit 

20 
Amelie, o. s. Nezaměstnanost a sociálně patologické jevy u 

dlouhodobě nemocných  doplnit 

21 
Psychiatrická léčebna Bílá Voda    

doplnit 

22 
Psychiatrická léčebna Bílá Voda  Krizová intervence  

doplnit 

23 
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 
centrum ČR České Budějovice 

Aplikace zákona o zvláštních řízeních soudních  
doplnit 

24 
SEDUCA-CZE s.r.o. Základy první pomoci se zaměřením na sociální služby 

doplnit 

25 
SEDUCA-CZE s.r.o. Základy obecné psychiatrie se zaměřením na sociální 

služby doplnit 

26 
SEDUCA-CZE s.r.o. Základy psychologie osobnosti se zaměřením na 

sociální služby vyhovuje 

27 

SEDUCA-CZE s.r.o. Základy obecné psychologie se zaměřením na sociální 

služby vyhovuje 

28 

SEDUCA-CZE s.r.o. Základy speciální psychiatrie se zaměřením na sociální 

služby vyhovuje 

29 
SEDUCA-CZE s.r.o. Efektivní komunikace  v sociálních službách 

vyhovuje 

30 
SEDUCA-CZE s.r.o. Jak úspěšně jednat s klientem s problémovým chováním 

vyhovuje 

31 
SEDUCA-CZE s.r.o. Nežádoucí události v sociálních službách 

doplnit 

32 
SEDUCA-CZE s.r.o. Péče o pečující v sociálních službách 

vyhovuje 

33 

SEDUCA-CZE s.r.o. Prevence imobilizačního syndromu 

doplnit 

34 
SEDUCA-CZE s.r.o. Přehled poruch osobnosti se zaměřením na sociální 

služby vyhovuje 

35 

Profesní komora sociálních 

pracovníků, o. s. 

Zapojení a role klientových blízkých v procesu plánování 

služby  doplnit 

36 

Profesní komora sociálních 

pracovníků, o. s. 

Práce v malém týmu  

zamítnout 

37 
Mgr. Stanislav Karas Základy krizové intervence I. 

doplnit 



 

38 
Mgr. Stanislav Karas Základy krizové intervence II. 

doplnit 

39 
MB TRADEDEAL družstvo   

doplnit 

40 
MB TRADEDEAL družstvo Pracovník v sociálních službách 

doplnit 

41 
MB TRADEDEAL družstvo Pracovník v sociálních službách pro přímou obslužnou 

péči doplnit 

42 
Centrum pro rodinu a sociální péči  Aktivizační pracovník/ce pro seniory  

zamítnout 

43 

Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Ochrana práv uživatelů a pracovní postupy v sociální 

službě  doplnit 

44 

Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Standardy kvality sociálních služeb a jejich naplňování v 

rámci vybraného druhu služby, včetně konzultace  
doplnit 

45 
Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Dokumentace o poskytování sociálních služeb, správa a 

její vedení  doplnit 

46 
Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Nouzové a havarijní situace - navazující standardy a 

povinnosti poskytovatele  doplnit 

47 
INSTITUT Bazální stimulace, s. r. o. Základní kurz Bazální stimulace 

vyhovuje 

48 
Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Personální politika organizace - řízení lidských zdrojů 

doplnit 

49 
Místní sociální služby, o.p.s.   

vyhovuje 

50 

Místní sociální služby, o.p.s. Pracovník v sociálních službách  - pečovatelka se 

zaměřením na poskytování terénních služeb v 
domácnostech  doplnit 

51 
Centrum nové naděje Externí podpora pro management sociální služby 

doplnit 

52 
Centrum nové naděje Vedení týmu pracovníků v sociálních službách 

doplnit 

53 
Centrum nové naděje Umění naslouchat 

doplnit 

54 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Psychiatrické minimum v terénní sociální práci 
doplnit 

55 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Úvod  do fundraisingu aneb jak získávat sympatie, 
důvěru a prostředky doplnit 

56 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Motivace podřízených, systémy hodnocení a vedení 
hodnotícího pohovoru doplnit 

57 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Uživatel drog jako klient sociálního pracovníka 

doplnit 

58 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Kontaktní práce v nízkoprahových sociálních službách 
doplnit 

59 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Efektivní mentoring v praxi 
doplnit 

60 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. 

Teorie a metody sociální práce 
doplnit 

61 

Akademie J.A.Komenského Karviná, 

o.s. 

Pověřené osoby k výkonu sociálně právní ochrany dětí 

doplnit 

62 

LLP Vision, s.r.o. Právní rady pro VÁS: Průřez nejpalčivějšími právními 
otázkami v sociálních službách 

doplnit 

63 
Univerzita Hradec Králové Marketing pro neziskové organizace 

vyhovuje 

64 
Duality, s.r.o.   

vyhovuje 

65 
Duality, s.r.o. Efektivní leadership v sociálních službách 

vyhovuje 

66 

Sociální agentura, o. s. Individuální plánování v sociálních službách 

vyhovuje 

67 
Centrum pro rodinu a sociální péči  Aktivizační pracovník/ce pro seniory v domácí péči  

zamítnout 

68 
Hana Hrušková   

vyhovuje 

69 
Hana Hrušková Základy první pomoci 

vyhovuje 

70 

Modrá linka, o.s. Etické otazníky v sociální práci 

doplnit 

71 
Darmoděj, o. s. Psychiatrické minimum 

doplnit 

72 
Darmoděj, o. s. Specifika práce s lidmi s dušením onemocněním  

doplnit 

73 

Darmoděj, o. s. Komunikace v adiktologii 

doplnit 



 

74 

Darmoděj, o. s. Komunikace v náročných situací 

doplnit 

75 

Darmoděj, o. s. Komunikace pro pomáhající profese  

doplnit 

76 

Girasole, sdružení pro pomoc a 

rozvoj 

Pracovník /pracovnice v sociálních službách - 

kvalifikační kurz 

doplnit 

77 

AABYSS s r.o. Týmová spolupráce v organizacích zaměřených na 
poskytování sociálních služeb 

zamítnout 

78 
Mgr. René Pastrňák Úvod do Facility Managementu pro terénní pracovníky 

sociálních služeb vyhovuje 

79 
NOVEKO 96, spol. s r.o. Zvláštní soudní řízení 

doplnit 

80 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s. 

Sociálně právní ochrana dětí v ČR 

doplnit 

81 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Vybrané mezinárodní dokumenty v péči o rodinu a děti  
doplnit 

82 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Jak zvládnout klienta v duševní krizi  
doplnit 

83 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Etika práce sociálního pracovníka  
doplnit 

84 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p. s. 

Ústavní výchova - nové trendy, jejich úskalí, ale i 

možnosti  doplnit 

85 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Standard kvality č.2 - Ochrana práv klientů sociálních 
služeb  doplnit 

86 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Možnosti vzdělávání dospělých jedinců s mentálním 
postižením - úvod do problematiky  

vyhovuje 

87 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Standard kvality č. 5 - Individuální plánování průběhu 
sociální služby  

doplnit 

88 
Diecézní charita Brno Doprovázení těžce nemocných a umírajících klientů 

sociálních služeb  doplnit 

89 
Vzdělávací centrum Jihlava s r.o. Zvláštní řízení soudní 

doplnit 

90 
Mgr. René Pastrňák Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 

kvalitu sociálních služeb doplnit 

91 
Sociální agentura, o. s. Alternativní a augmentativní komunikace 

vyhovuje 

92 

Mendelova střední škola, Nový Jičín, 

p. o. 

  

vyhovuje 

93 

Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Úvod do problematiky zdravotního postižení (sluchové 
zrakové, tělesné, mentální a kombinované) z hlediska 

přímé péče o uživatele sociální služby doplnit 

94 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Základy pro bezpečnou práci v sociálních službách 
doplnit 

95 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Specifika práce se seniorem v přímé obslužné péči 
doplnit 

96 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Umění komunikace 
doplnit 

97 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Hradec Králové 

Základy péče o nemocné a osoby s omezením pohybu 

doplnit 

98 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Komunikační dovednosti na základě cílové skupiny 
uživatele sociální služby doplnit 

99 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Aktivizační techniky vhodné pro uživatele v sociálních 
službách doplnit 

100 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Práce s problémovým uživatelem sociální služby 
doplnit 

101 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Hradec Králové 

Paliativní péče a doprovázení umírajících 

doplnit 

102 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Psychohygiena a relaxační techniky pro pracovníky v 
pomáhajících profesích doplnit 



 

103 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Hradec Králové 

Zvládání psychické zátěže a stresu 

doplnit 

104 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Korálové 

Krizová intervence 
doplnit 

105 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Korálové 

Syndrom vyhoření 
doplnit 

106 

Oblastní spolek českého Červeného 
kříže Hradec Korálové 

Vhodné podpůrné terapeutické metody a netradiční 
přístupy při nepedagogické činnosti u dětí se 
specifickými potřebami doplnit 

107 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Korálové 

Poskytování první pomoci 
doplnit 

108 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

oddělení  

Neurotické poruchy u klientů v sociálních službách  

doplnit 

109 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

oddělení  

Duševní hygiena pracovníků sociálních služeb  

doplnit 

110 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Multikulturní péče v sociálních službách  
doplnit 

111 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Péče o klienty po CMP v sociálních službách  
doplnit 

112 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

oddělení  

Veřejná podpora v rámci veřejných služeb, s důrazem 

na sociální a zdravotní služby 
zamítnout 

113 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

oddělení  

Veřejné zakázky  

zamítnout 

114 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Workshop: Mezilidské vztahy, pracovní normy a krizové 
situace v sociální službě doplnit 

115 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Workshop - Poruchy chování v praxi sociálních služeb  
doplnit 

116 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Úvod do problematiky uplatnění alternativní komunikace 
v praxi doplnit 

117 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Úvod do problematiky opatrovnictví a zásahů do 

způsobilosti k právním úkonům vyhovuje 

118 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Úvod do problematiky smrti a umírání pro pracovníky v 
oblasti sociálních služeb vyhovuje 

119 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Prevence syndromu vyhoření 
vyhovuje 

120 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Asertivní komunikace 

zamítnout 

121 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Šetrná a praktická sebeobrana v rámci poskytování 

sociálních služeb  
doplnit 

122 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Komunitní plánování a transformace sociálních služeb  

doplnit 

123 

NOVEKO 96, spol. s r.o. Poruchy příjmu potravy - tělesné komplikace jejich 

rozpoznání a možnost prevence  
vyhovuje 

124 
Iveta Šůstková Restriktivní opatření - nácvik fyzických úchopů 

doplnit 

125 
Iveta Šůstková Efektivní komunikace 

doplnit 

126 
Iveta Šůstková Techniky zjišťování potřeb u nekomunikujících uživatelů 

doplnit 

127 
Mgr. Veronika Haiclová   

doplnit 

128 
Mgr. Veronika Haiclová Základní kurz plánování služby 

doplnit 

129 
CEVRO Institut, o.p.s.   

vyhovuje 

130 
CEVRO Institut, o.p.s. Sociálně právní ochrana dětí 

doplnit 

131 

3P Consulting, s. r. o. Role a možnosti pracovníka při výkonu sociální práce na 

obcích doplnit 

132 
Benepal, a. s. Zákon o zaměstnanosti 

doplnit 

133 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Komunikace s uživateli trpícími Alzheimerovou chorobou 
doplnit 

134 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Prevence vyhoření pečovatelek a osob blízkých při péči 

o osoby trpící Alzheimerovou chorobou 
doplnit 

135 
Ostrovid   

vyhovuje 

136 
Ostrovid Základy stimulace zraku 

doplnit 

137 

PPŠ - institut celoživotního 

vzdělávání Přerov, s. r. o. 

Psychologie a pomáhající profese 

vyhovuje 

138 
Slezská diakonie  Pracovník v sociálních službách 

doplnit 

139 
MUDr. Kačeňák Róbert   

vyhovuje 

140 

MUDr. Kačeňák Róbert Krizová intervence pro 21. století  

 
Stupeň I. doplnit 



 

141 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p .s. 

Jak pracovat v sociálních službách s uživateli - 

potencionálními uživateli drog doplnit 

142 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Fundraising v sociálních službách 
doplnit 

143 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Time a process management v sociálních službách 
doplnit 

144 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Stress management v sociálních službách 
doplnit 

145 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Řízení lidských zdrojů v sociálních službách 

doplnit 

146 
Česká asociace streetwork, o.s. Sebezkušenostní výcvik kontaktní práce 

zamítnout 

147 

Česká asociace streetwork, o.s. Základy nízkoprahových služeb. Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních službách 

doplnit 

148 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů 

Tvorba sociálně aktivizačního programu se zaměřením 
pro seniory doplnit 

149 
Bc. Helena Ponocná Sociální služby v procesu transformace 

vyhovuje 

150 
REKVAL, s.r.o. Základy první pomoci 

doplnit 

151 
REKVAL, s.r.o. Využití arteterapie v práci sociálního pracovníka 

doplnit 

152 
REKVAL, s.r.o. Prevence a řešení konfliktů 

doplnit 

153 
REKVAL, s.r.o. Vedení lidí a moderní styly řízení v sociálních službách 

doplnit 

154 

REKVAL, s.r.o. Vedení pracovních porad v sociálních službách - teorie 

a praktické nácviky doplnit 

155 
REKVAL, s.r.o. Time management pro vedoucí pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

156 
REKVAL, s.r.o. Budování týmů a interpersonální vztahy na pracovišti 

doplnit 

157 
REKVAL, s.r.o. Výživa seniorů při hospitalizaci i domácí péči 

doplnit 

158 
REKVAL, s.r.o. Psychohygiena a fenomén syndromu vyhoření 

doplnit 

159 

REKVAL, s.r.o. Smrt umírání a péče o umírající jako součást výkonu 

pomáhající profese vyhovuje 

160 

REKVAL, s.r.o. Úvod do Zákona o sociálních službách a ukotvení 

standardů kvality vyhovuje 

161 
REKVAL, s.r.o. Příprava na inspekci v sociálním zařízení 

vyhovuje 

162 
REKVAL, s.r.o. Úvod do péče o klienty na pracovišti se zvláštním 

režimem vyhovuje 

163 
REKVAL, s.r.o. Standardy kvality a jejich implementace 

doplnit 

164 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Sociální práce s nespolupracujícím klientem 

vyhovuje 

165 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Asertivní komunikace 

vyhovuje 

166 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Time Management v sociálních službách 

vyhovuje 

167 
RS Semily s.r.o.   

vyhovuje 

168 
RS Semily s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  

doplnit 

169 
Pohoda, o.s. Chráněné bydlení aneb Jak je to v praxi 

doplnit 

170 
PhDr. Václava Hořavová Zvláštní řízení soudní (z hlediska agendy sociálních 

služeb) vyhovuje 

171 

Institut sociálních a pedagogických 

studií, s.r.o. 

  

vyhovuje 

172 
Darmoděj, o. s. Sociální a adiktologické poradenství 

doplnit 

173 
Ing. Magdaléna Stará Právní minimum pro domovy seniorů 

doplnit 

174 
Proutek, občanské sdružení  Jak hodnotit kvalitu služby - standard č. 15 

doplnit 

175 
Proutek, občanské sdružení Role manažera II.: de/motivace v každodenní práci 

manažera  doplnit 

176 
NEADRO, o.s. Aplikace expresivních technik v sociální práci  

zamítnout 

177 
NEADRO, o.s. Relaxace jako ochrana proti stresu  

zamítnout 

178 
NTI - consulting, s. r. o. Kreativita přístupů v péči o uživatele sociálních služeb  

doplnit 

179 
NTI - consulting, s. r. o. Etika práce a normy chování na pracovišti  

doplnit 

180 
NTI - consulting, s. r. o. Přístup zaměřený na osobu (Rogers) 

doplnit 

181 
Občanská poradna Nymburk, o.s.   

vyhovuje 



 

182 

Občanská poradna Nymburk, o.s. Domácí násilí v popředí standardů kvality sociálních 

služeb doplnit 

183 
Občanská poradna Nymburk, o.s. Sociální práce se starými lidmi 

doplnit 

184 
Institut sociálních a pedagogických 
studií, s.r.o. 

Supervize a koučování v pomáhajících profesích 
doplnit 

185 

Institut sociálních a pedagogických 

studií, s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

doplnit 

186 

Gaudia Institut, s.r.o. Konstruktivistický přístup ve vzdělávání - Tak trochu jiný 

kurz lektorských dovedností 
zamítnout 

187 
Gaudia Institut, s.r.o. Vyjednávání - komunikace s obtížnými klienty 

doplnit 

188 
Gaudia Institut, s.r.o. Krizová intervence: Systemický přístup k práci s krizí 

doplnit 

189 
Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Poradenský rozhovor zaměřený na řešení  

doplnit 

190 
Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Možnosti spolupráce s „nespolupracujícími klienty“ 

doplnit 

191 

Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Kids‘skills - přístup zaměřený na řešení při práci s dětmi, 

rodiči a komunitou  doplnit 

192 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S 

Tvořivé postupy zaměřené na řešení 
doplnit 

193 
EDUCAMED, o.s. Pohybové a řečové poruchy u klientů s CMP v 

sociálních službách vyhovuje 

194 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S 

Možnosti spolupráce s „nespolupracujícími klienty“ 
vyhovuje 

195 

Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S 

Úvod do systemické práce s páry a s rodinami  

vyhovuje 

196 

Evangelikální teologický seminář - 
Vyšší odborná škola teologická a 

sociální 

Využití křesťanských duchovních zdrojů v sociální práci. 
Kurz pro pracovníky v sociálních službách a sociální 

pracovníky. doplnit 

197 

Evangelikální teologický seminář - 

Vyšší odborná škola teologická a 
sociální 

Křesťanský rozměr sociální práce v hraničních životních 

situacích. Specializovaný kurz pro pracovníky s vězni, 
sociálně vyloučenými, umírajícími a pro terénní sociální 
pracovníky. doplnit 

198 
Marlin., s.r.o. Úvod do problematiky dávek pro osoby se zdravotním 

postižením doplnit 

199 
Marlin., s.r.o. Úvod do problematiky příspěvku na péči 

doplnit 

200 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Komunikace v praxi (32 výukových hodin) 
doplnit 

201 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Sexualita v seniorském věku (8 výukových hodin) 
doplnit 

202 

MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 

EDUCATION, o. s. 

Specifika práce a komunikace s osobami s demencí (8 

výukových hodin) doplnit 

203 
EDUPOL, v. o. s. Základy komunikace s lidmi s duševním onemocněním 

doplnit 

204 
EDUPOL, v. o. s. Týmová spolupráce v sociálních službách 

doplnit 

205 
SANEK Ponte, o.s.   

vyhovuje 

206 
SANEK Ponte, o.s. Motivace, hodnocení a zpětná vazba 

doplnit 

207 
SANEK Ponte, o.s. Řešení konfliktních situací v týmu 

doplnit 

208 
SANEK Ponte, o.s. Řízení změn 

doplnit 

209 
SANEK Ponte, o.s. Vzdělávání a rozvoj pracovníků 

doplnit 

210 
SANEK Ponte, o.s. Moderní fundraising 

doplnit 

211 
SANEK Ponte, o.s. PR a fundraising 

doplnit 

212 
SANEK Ponte, o.s. Práce s lidmi 

doplnit 

213 
SANEK Ponte, o.s. Strategie a marketing 

doplnit 

214 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 
doplnit 

215 

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická 

Doprovázení umírajících a jejich rodin a pozůstalých 

doplnit 

216 
Pohoda, os. Komunikace s lidmi s mentálním postižením 

doplnit 

217 
Domov v Podzámčí    

vyhovuje 

218 

Domov v Podzámčí  Poskytování sociální služby zvláštního režimu - od 

předpisů po praxi vyhovuje 

219 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Efektivní komunikace 
doplnit 

220 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Techniky zjišťování potřeb u nekomunikujících klientů 
doplnit 

221 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Restriktivní opatření - nácvik úchopů 

doplnit 



 

222 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Vedení poradenského rozhovoru 

doplnit 

223 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Metody práce se seniory 
doplnit 

224 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Aktivní naslouchání 
doplnit 

225 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Práci s uživateli s autismem 
doplnit 

226 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Dluhová problematika v práci s uživateli sociálních 

služeb doplnit 

227 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PULS 

Úvod do psychopatologie pro pracovníky v sociální sféře 
I. doplnit 

228 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Jak pracovat s kvalitou sociálních služeb v procesu 
jejich procesu plánování  doplnit 

229 
Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Žiju s Parkinsonem  

vyhovuje 

230 
Vzdělávací centrum Turnov,  o.p.s. Psychiatrické minimum 

doplnit 

231 
Vzdělávací centrum Turnov,  o.p.s. Etika v sociální práci  

vyhovuje 

232 

Centrum pro rozvoj péče o duševní 

zdraví 

Case management v příbězích pro sociální pracovníky, 

pracovníky v sociálních službách a pomáhající 
profesionály v oblasti péče o osoby s duševním 
onemocněním  vyhovuje 

233 
PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Role klíčového pracovníka 

doplnit 

234 
PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Sebepoznání v sociální práci  

doplnit 

235 
PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Sebepoznání v sociální práci  

doplnit 

236 
Mgr. Martin Haicl   

vyhovuje 

237 
Mgr. Martin Haicl Komunikace se specifickými uživateli - uvedení do 

problematiky doplnit 

238 
Mgr. Martin Haicl Základní kurz plánování služby 

doplnit 

239 

Mgr. Martin Haicl Opatření omezení pohybu uživatele - uvedení do 

problematiky doplnit 

240 

Mgr. Martin Haicl Než půjdete plánovat službu - uvedení do základních 

témat vztahu pracovník - klient 
doplnit 

241 
Mgr. Martin Haicl Rozhovor v pomáhající profesi - uvedení do 

problematiky doplnit 

242 
Mgr. Martin Haicl Motivační rozhovor v pomáhající profesi - uvedení do 

problematiky doplnit 

243 
Most k životu o. p. s. Jak vyjednávat? 

doplnit 

244 
Most k životu o. p. s. Time management  

doplnit 

245 
PECKA - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Úvod do problematiky supervize v sociálních službách 
doplnit 

246 

PECKA - Centrum celoživotního 

vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Empatie a hranice v sociální práci 

doplnit 

247 
PECKA - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Metody sociální práce - využití v praxi 
doplnit 

248 
Fokus Praha, o.s. Komunikace s člověkem s psychózou 

vyhovuje 

249 
Fokus Praha, o.s. Základní kurz psychosociální rehabilitace I 

vyhovuje 

250 
Fokus Praha, o.s. Základní kurz psychosociální rehabilitace II 

vyhovuje 

251 
Mansio v.o.s.   

vyhovuje 

252 
Mansio v.o.s. Choreografie rozhovoru. Rozhovor je cesta ke změně 

vyhovuje 

253 

Mansio v.o.s. Spolu a jinak ve výchově. Metodika práce s rodiči a 
vedení rodičovského vzdělávání 

vyhovuje 

254 
Mansio v.o.s. Spolu a jinak v sociální práci  

vyhovuje 

255 
Mansio v.o.s. Práce s rodinou v adlerovském duchu 

vyhovuje 

256 

Centrum podpory transformace, 
o.p.s. 

Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující začlenění 
lidí s tělesným postižením do běžného života 

doplnit 

257 

Centrum podpory transformace, 
o.p.s. 

Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující začlenění 
lidí s mentálním postižením do běžného života 

doplnit 

258 
Quip - Společnost pro změnu Svéprávnost a opatrovnictví v novém právním rámci  

vyhovuje 

259 
Quip - Společnost pro změnu Dobrá smlouva jako základ kvalitní služby  

vyhovuje 

260 
Quip - Společnost pro změnu Profil na 1 stránku 

vyhovuje 

261 
Quip - Společnost pro změnu Osobní dokumentace v sociálních službách  

vyhovuje 



 

262 

Quip - Společnost pro změnu Kruhy podpory aneb Na co omezení svéprávnosti 

nestačí  vyhovuje 

263 
Quip - Společnost pro změnu Konstruktivní přístup k řešení sporů v sociální praxi  

vyhovuje 

264 
Úřad práce České republiky   

vyhovuje 

265 
Úřad práce České republiky Aplikace zákona o pomoci v hmotné nouzi 

vyhovuje 

266 

Úřad práce České republiky Aplikace zákona o poskytování dávek osobám se 
zdravotním postižením a o změně souvisejících zákonů 

vyhovuje 

267 
Sdružení "Piafa" ve Vyškově   

vyhovuje 

268 
Sdružení "Piafa" ve Vyškově Využití hiporehabilitace v sociálních službách 

vyhovuje 

269 
Sdružení "Piafa" ve Vyškově Využití canisterapie v sociálních službách 

vyhovuje 

270 
PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Práce s riziky při poskytování sociálních služeb 

doplnit 

271 
PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Péče o pečující v sociálních službách 

doplnit 

 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 29. 8. 2013 

Č. Název instituce Název programu Změna/doplnění Hodnocení 

1 Asociace intergrativních 

koučů 

    vyhovuje 

2 Asociace intergrativních 
koučů 

Systemický rozhovor doplnění vyhovuje 

3 MAVO. s.r.o. Specifický přístup ke klientovi s 

Parkinsonovou nemocí v souvislostí s 

výkonem sociální služby  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

4 TREMEDIAS, O.S. Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

5 MAVO. s.r.o. Sociální začleňování dětí a mládeže z 

pohledu sociálního pracovníka  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

6 Dobrá rodina o.p.s. Nové postupy práce s klienty ve veřejné 

správě a pomáhajících profesích 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

7 Ergotep, družstvo invalidů Problematika obchodních konceptů 

sociálního podnikání pro vedoucí 

pracovníky sociálních služeb  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

8 V - Studio,s.r.o. Kvalifikační kurs pro pracovníky v 

sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 



 

9 Ergotep, družstvo invalidů Základy personální práce v sociálních 

firmách pro vedoucí pracovníky 

sociálních služeb  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

10 Bfz - vzdělávací akademie 

s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách (se 

zaměřením na osobní asistenci)  

doplnění vyhovuje 

11 Bfz - vzdělávací akademie 

s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách (se 

zaměřením na práci se seniory) 

doplnění vyhovuje 

12 Velký vůz Sever  Narativní práce s dětským traumatem  změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

13 Mgr. Miroslava Mužíková    doplnění vyhovuje 

14 Mgr. Miroslava Mužíková  Základní informace o první pomoci u 

akutních stavů v geriatrii pro pracovníky  

v sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

15 Mgr. Miroslava Mužíková  Výživa seniorů v sociálních službách změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

16 Mgr. Miroslava Mužíková  Základní informace o diabetes mellitus 

ve stáří pro pracovníky v sociálních 

službách  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

17 Mgr. Miroslava Mužíková  Základy epidemiologie a hygieny pro 

pracovníky v sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

18 Mgr. Miroslava Mužíková  Úvod do komplexní ošetřovatelské péče 
o imobilního klienta pro pracovníky 

poskytovatelů sociálních služeb 

změna názvu, 
doplnění 

vyhovuje 

19 Mgr. Miroslava Mužíková  Úvod do péče o klienty s demencí pro 

pracovníky v sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

20 Mgr. Miroslava Mužíková  Péče o kůži u seniorů, nejčastější 

nehojící se rány pro pracovníky 

poskytovatelů sociálních služeb 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

21 Mgr. Miroslava Mužíková  Úvod do geriatrické léčebné rehabilitace 

pro pracovníky v sociální oblasti 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

22 Mgr. Miroslava Mužíková  Základy komunikace se seniory v 

sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 



 

23 INTEGRA  CENTRUM, 

s.r.o. 

  doplnění vyhovuje 

24 Centrum pro rozvoj péče o 

duševní zdraví 

Práce s rodinami osob s duševním 

onemocněním v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

25 Ing. Simona Sedláčková Základy efektivní komunikace s 

klientem sociálních služeb  

změna názvu vyhovuje 

26 Občanské sdružení Prevent Profesionální práce s lidmi ohroženými 

závislostí na konopí 

změna názvu,  vyhovuje 

27 Zahrada 2000 o.s. Komunikační dovednosti při vedení 

týmu v sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

28 Bc. Helena Ponocná Základy viktimologie v sociální práci změna názvu  vyhovuje 

29 Centrum podpory 

transformace, o.p.s. 

Řízení transformace pobytových 

sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

30 Centrum podpory 

transformace, o.p.s. 

  doplnění vyhovuje 

31 Česká asociace streetwork, 

o.s. 

Terénní sociální práce s cizinci na 

území ČR 

doplnění vyhovuje 

32 ExVA s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

33 ExVA s.r.o. Osobní asistent v sociálních službách doplnění vyhovuje 

34 REMEDIUM Praha 

občanské sdružení 

Problematika smrti a provázení v rámci 

poskytování sociální služby umírajícím 

a jejich blízkým  

změna názvu vyhovuje 

35 Centrum nové naděje Tabu v sociální práci se seniory změna názvu, 
doplnění 

vyhovuje 

36 Asociace TRIGON Základy tyflopedie doplnění vyhovuje 

37 Asociace TRIGON Základy psychopedie doplnění vyhovuje 

38 Asociace TRIGON Základy surdopedie doplnění vyhovuje 



 

39 Asociace TRIGON Úvod do metodiky výtvarných aktivit 

osob se zdravotním postižením 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

40 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Facilitace - umíme vést pracovní 

skupinu? Praktické ukázky 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

41 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Cizinci a jejich život v České republice - 

úvod do problematiky 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

42 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Jak prezentovat sociální služby (v 

komunitním plánování) 

doplnění vyhovuje 

43 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Úvod do drogové problematiky doplnění vyhovuje 

44 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Nezaměstnanost a úřad práce - užitečné 

informace pro sociální pracovníky 

doplnění vyhovuje 

45 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Specifika strategické části v 

komunitním plánování sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

46 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Sociologické techniky v rámci procesu 

komunitního plánování sociálních 

služeb 

doplnění vyhovuje 

47 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Sociální práce s romskou minoritou doplnění vyhovuje 



 

48 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Veřejné opatrovnictví v praxi sociálního 

pracovníka 

doplnění vyhovuje 

49 Asociace TRIGON Úvod do  metodiky hudebně 

výchovných činností pro osoby se 

zdravotním postižením 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

50 Asociace TRIGON Kompenzační práce se zvířetem u osob 

se zdravotním postižením 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

51 Asociace TRIGON Úvod ke zdravému životnímu stylu doplnění vyhovuje 

52 Vzdělávací centrum pro 

veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Sebepoznávání jako cesta k pochopení 

druhých 

doplnění vyhovuje 

53 Vzdělávací centrum pro 

veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Specifika sociální komunikace v 

gerontologii 

doplnění vyhovuje 

54 Vzdělávací centrum pro 

veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Komunikace a umění naslouchat doplnění vyhovuje 

55 Vzdělávací centrum pro 

veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Řešení problémových situací a týmová 

spolupráce 

doplnění vyhovuje 

56 Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Stresová zátěž a nácvik relaxačních 
technik 

doplnění vyhovuje 

57 Asociace TRIGON Základy prevence vybraných druhů 

závislosti 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

58 Asociace TRIGON Právo v sociálních službách doplnění vyhovuje 

59 Vzdělávací centrum 

Jihlava s r.o. 

Zákonné zastoupení dětí, opatrovnictví a 

poručenství z pohledu aktuální právní 

úpravy 

doplnění vyhovuje 

60 Vzdělávací centrum 

Jihlava s r.o. 

Úprava výchovy a výživy podle aktuální 

právní úpravy 

doplnění vyhovuje 

61 Vzdělávací  centrum 

Jihlava s r.o. 

Pěstounská péče a osvojení - formy 

náhradní rodinné péče z pohledu 

aktuální právní úpravy 

doplnění vyhovuje 



 

62 Vzdělávací centrum 

Jihlava s r.o. 

Ochrana dětí zanedbávaných, 

zneužívaných a týraných v právu a praxi 

doplnění vyhovuje 

63 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Etika v profesním životě  pracovníků v 

sociální oblasti 

doplnění vyhovuje 

64 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Rozvoj osobnosti pracovníka v oblasti 

sociálních služeb 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

65 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Klient pobytového zařízení v hmotné 

nouzi, příčiny a možná řešení 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

66 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Odpovědnost za škodu v sociálních 

službách z pohledu sociálního 

pracovníka 

doplnění vyhovuje 

67 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Osoba se zdravotním postižením v 

přestupkovém  řízení a trestním právu, a 

její odpovědnost za škodu 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

68 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Trendy sociální práce s rizikovými 

skupinami uživatelů sociálních služeb 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

69 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Odlišnosti v komunikaci při sociální 

práci s nedoslýchavými a neslyšícími 

klienty 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

70 Institut Bernarda Bolzana, 
v.o.s. 

Přehled dávek v rámci nepojistných 
dávkových systémů 

změna názvu, 
doplnění 

vyhovuje 

71 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Zákon o sociálních službách a jeho 

současné změny 

doplnění vyhovuje 

72 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Pečovatelská služba, současná praxe a 

její dilemata v přímé péči 

doplnění vyhovuje 

73 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Identifikace a možnosti řešení násilí na 

seniorech pracovníky sociálních služeb 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

74 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Hodnocení a sebehodnocení pracovníků 

v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

75 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Vybrané aspekty psychologie stárnutí změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 



 

76 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Účinně proti stresu a vyhoření 

pracovníků v sociální oblasti 

doplnění vyhovuje 

77 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Úvod do problemaniky komunikačních 

dovedností v rámci práce v sociálních 

službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

78 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

Jednání s problémovým klientem v 

rámci oblasti sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

79 Národní centrum 

ošetřovatelství a 

nelékařských 

zdravotnických oborů 

    vyhovuje 

80 Mgr. Milena Mikulková Moderátor případových konferencí doplnění vyhovuje 

81 Mgr. Milena Mikulková Rozvoj rodičovských kompetencí  změna názvu  vyhovuje 

82 Mgr. Milena Mikulková Dítě v dobrých rukou  změna názvu  vyhovuje 

83 Počítačová služba s.r.o. Motivování pracovníků v zařízeních 

sociálních služeb (Úvod do 

problematiky) 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

84 Počítačová služba s.r.o. Úvod do strategie úspěšného vedení 

zaměstnanců v zařízeních sociálních 

služeb  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

85 Počítačová služba s.r.o. Základy vedení pracovních týmů v 
zařízeních sociálních služeb  

změna názvu, 
doplnění 

vyhovuje 

86 Lumos   doplnění vyhovuje 

87 Evangelická akademie - 

Vyšší odborná škola 

sociální práce a střední 

odborná škola 

  doplnění vyhovuje 

88 Lumos Vyhodnocování situace dítěte a jeho 

rodiny - úvod do problematiky  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

89 Soukromá vyšší odborná 

škola sociální, o.p.s., 

Jihlava 

Kurz práce s rodinou a nezletilými změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 



 

90 Soukromá vyšší odborná 

škola sociální, o.p.s., 

Jihlava 

Základy evaluace sociálních služeb změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

91 Soukromá vyšší odborná 

škola sociální, o.p.s., 

Jihlava 

Úvod do efektivní komunikace doplnění vyhovuje 

92 LLP Vision, s.r.o. Klienti ve finanční nouzi: Úvod do 

dluhového poradenství v sociálních 

službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

93 LLP Vision, s.r.o. Úvod do role kurátora ve věcech dětí 

mladších 15 let aneb „Když děti zlobí 

…“ 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

94 Soukromá vyšší odborná 

škola sociální, o.p.s., 

Jihlava 

Základy první pomoci v sociální práci  změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

95 Akademie Jana Amose 

Komenského, o.s., oblast 
Břeclav  

Aktivizační techniky v sociálních 

službách 

doplnění vyhovuje 

96 Akademie Jana Amose 

Komenského, o.s., oblast 

Břeclav 

Rozšíření znalostí ve vedení 

pečovatelské péče o imobilního klienta s 

handicapem 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

97 Akademie Jana Amose 

Komenského, o.s., oblast 

Břeclav 

Práce s klientem s rizikem chování doplnění vyhovuje 

98 Akademie Jana Amose 

Komenského, o.s., oblast 

Břeclav 

Práce s klienty s různými typy demencí doplnění vyhovuje 

99 Akademie Jana Amose 

Komenského, o.s., oblast 

Břeclav 

Psychohygiena v pomáhajících 

profesích při využití relaxačních technik 

doplnění vyhovuje 

100 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

Pomoc při zajištění výživy seniorů změna názvu vyhovuje 

101 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

Stručný úvod do problematiky 

augmentativní a alternativní 
komunikace 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

102 Domov důchodců Ústí nad Poruchy autistického spektra (PAS) změna názvu, vyhovuje 



 

Orlicí doplnění 

103 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

Problémový uživatel v zařízení 

sociálních služeb-agresivita-stručný 

úvod do problematiky 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

104 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

Raná péče - jedna z možností pomoci 

handicapovaným dětem  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

105 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

Alzheimerova choroba, Parkinsonova 

choroba a demence ve stáří - úvod do 

problematiky 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

106 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

Seznamte se s problematikou 

zdravotního postižení! 

doplnění vyhovuje 

107 Soukromá střední škola, 

s.r.o. 

    vyhovuje 

108 Soukromá střední škola, 

s.r.o. 

Pracovník (pracovnice) v sociálních 

službách 

doplnění vyhovuje 

109 Centrum služeb pro 

sluchově postižené 

Základy komunikace se sluchově 

postiženým klientem 

doplnění vyhovuje 

110 Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích 

Teologická fakulta 

Techniky arteterapie pro sociální 

pracovníky 

doplnění vyhovuje 

111 Ergotep, družstvo invalidů Základy komunikace společenské 
odpovědnosti z pohledu poskytovatele 

změna názvu, 
doplnění 

vyhovuje 

112 Národní centrum 

ošetřovatelství a 

nelékařských 

zdravotnických oborů 

Manipulace s imobilním klientem doplnění vyhovuje 

113 Národní centrum 

ošetřovatelství a 

nelékařských 

zdravotnických oborů 

Biografický model péče o klienta doplnění vyhovuje 

114 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Metody sociální práce doplnění vyhovuje 



 

115 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Specifika sociální práce s osobami s 

duševním onemocněním 

doplnění vyhovuje 

116 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Práce se zadluženým klientem, hmotná 

nouze v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

117 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

Sociálně-právní ochrana dětí v praxi doplnění vyhovuje 

118 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Depistáž a spolupráce s rodinou pro 

pracovníky OSPOD 

doplnění vyhovuje 

119 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Depistáž a spolupráce s rodinou pro 

poskytovatele sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

120 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Komunitní plánování sociálních služeb - 

jak monitorovat a vyhodnocovat KPSS 

doplnění vyhovuje 

121 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Sociální práce s osobami bez domova doplnění vyhovuje 

122 GRACENT-vzdělávací a 

poradenské centrum, v.o.s. 

Využití expresivních technik v sociální 

práci - Dramaterapie 

doplnění vyhovuje 

123 GRACENT - vzdělávací a 

poradenské centrum, v.o.s. 

Využití expresivních technik v sociální 

práci - Propojení expresivních technik 

doplnění vyhovuje 

124 GRACENT - vzdělávací a 

poradenské centrum, v.o.s. 

Využití expresivních technik v sociální 

práci - Práce s tělem, pohybem a energií 

doplnění vyhovuje 



 

125 Partners Czech, o.p.s.   doplnění vyhovuje 

126 Partners Czech, o.p.s. Manažerské dovednosti pro vedoucí 

pracovníky v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

127 Evropská kontaktní 

skupina 

    vyhovuje 

128 Evropská kontaktní 

skupina 

Úvod do problematiky kariérového 

poradenství v oblasti sociálních služeb 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

129 NIDAR - Národní institut 

pro děti a rodinu 

ADHD - jako specifická vývojová 

porucha 

doplnění vyhovuje 

130 NIDAR - Národní institut 

pro děti a rodinu 

Práce s neklidnými a nesoustředěnými 

dospívajícími a mladými dospělými 

doplnění vyhovuje 

131 Asociace pomáhající lidem 

s autismem Jižní Čechy, 

o.s. 

Nácviky sociálních dovedností u lidí s 

Aspergerovým syndromem 

doplnění vyhovuje 

132 Asociace pomáhající lidem 

s autismem Jižní Čechy, 

o.s. 

Nácviky sociálních dovedností u lidí s 

poruchou autistického spektra a 

mentální retardací 

doplnění vyhovuje 

133 Corridoor     vyhovuje 

134 Corridoor Komunikace, etika a individuální 

plánování v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

135 Corridoor Právo, a bezpečnost práce v sociálních 
službách 

změna názvu, 
doplnění 

vyhovuje 

136 Corridoor Psychosociální podpora a aktivizace 

seniorů 

doplnění vyhovuje 

137 Corridoor Specifika péče o seniory s vážným 

psychickým a tělesným handicapem 

doplnění vyhovuje 

138 CARITAS - Vyšší odborná 

škola sociální Olomouc 

Efektivní komunikace: psané a mluvené 

komunikáty pro vedoucí a sociální 

právníky 

doplnění vyhovuje 

139 Slezská diakonie  Úvod do prevence týrání a zneužívání 

osob 

doplnění vyhovuje 



 

140 Slezská diakonie  Rodina v krizi doplnění vyhovuje 

141 Slezská diakonie  Komunikace a emoce v rodině, úvod do 

sociální práce s rodinou 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

142 Slezská diakonie  Dítě v rodině z pohledu vývojové 

psychologie 

doplnění vyhovuje 

143 Slezská diakonie  Poradenský rozhovor v sociální práci s 

rodinou 

doplnění vyhovuje 

144 Slezská diakonie  Rizikové chování u dětí a mládeže doplnění vyhovuje 

145 Slezská diakonie  Práce v sociálních službách pro rodiny a 

děti 

doplnění vyhovuje 

146 Slezská diakonie  Práce s rodinou s dětmi v kontextu 

sociální služby 

doplnění vyhovuje 

147 Slezská diakonie  To dítě je nějaké jiné... aneb co 

znamená ADD, ADHD, PAS či AS v 

praxi 

doplnění vyhovuje 

148 Slezská diakonie  Vývoj dětí se specifickými potřebami ve 

věku 0 - 7 let 

doplnění vyhovuje 

149 Slezská diakonie  Sociální práce v azylových domech pro 

rodiny s dětmi 

doplnění vyhovuje 

150 PhDr. Marina Stejskalová, 

CSc. 

  doplnění vyhovuje 

151 PhDr. Marina Stejskalová, 
CSc. 

Muzikoterapie, arteterapie a 
biblioterapie v práci s klientem  

doplnění vyhovuje 

152 Vzdělávací a komunitní 

centrum Integra Vsetín, o. 

p. s. 

Základy zooterapie změna názvu,  vyhovuje 

153 Neziskovky.cz, o. p. s. Manažer neziskové organizace 

poskytující sociální služby 

doplnění vyhovuje 

154 Santia, spol. s r.o.   doplnění vyhovuje 



 

155 Santia, spol. s r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

156 Vzdělávací a komunitní 

centrum Integra Vsetín, o. 

p. s. 

Úvod do problematiky závislostí  a 

možností prevence  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

157 Jabok - Vyšší odborná 

škola sociálně 

pedagogická a teologická 

Prevence syndromu vyhoření 

prostřednictvím rozvoje osobních, 

profesních a sociálních kompetencí 

doplnění vyhovuje 

158 Jabok - Vyšší odborná 

škola sociálně 

pedagogická a teologická 

Specifika práce se seniorem s demencí změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

159 Jabok - Vyšší odborná 

škola sociálně 

pedagogická a teologická 

Základy mediace pro sociální 

pracovníky 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

160 Bc. Ludmila Lešková     vyhovuje 

161 Bc. Ludmila Lešková Úvod do problematiky klíčového 

pracovníka  

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

162 Bc. Ludmila Lešková Základy první pomoci pro pracovníky v 

sociálních službách 

změna názvu, 

doplnění 

vyhovuje 

163 UnikaCentrum, o.p.s. Kompenzační pomůcky pro osoby se 
zrakovým postižením a jejich využití v 

každodenním životě 

změna názvu vyhovuje 

164 ExVA s.r.o.   doplnění vyhovuje 

165 INTEGRA  CENTRUM, 

s.r.o. 

Příspěvek na péči dle zákona o 

sociálních službách, vč. aktuálních 

novel  

změna názvu vyhovuje 

166 INTEGRA CENTRUM, 

s.r.o. 

Dávky pro osoby se zdravotním 

postižením dle zákona o poskytování 

dávek osobám se zdravotním 

postižením, vč. aktuálních novel 

změna názvu vyhovuje 

 

 

 



 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Pořadové č. Název instituce Číslo akreditace  Jméno lektora  Hodnocení 

1 Domov důchodců Ústí nad 

Orlicí 

2013/0454-

SP/VP 

Ing. Martin Kolovrátník vyhovuje 

2 EDLiT, s. r. o. 2011/1488-PK Iveta Gustyová. PhDr. Kateřina 

Hudečková  

vyhovuje 

3 HARTMANN RICO a.s. 2009/0726-PC PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

4 HARTMANN RICO a.s. 2009/0724-PC PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

5 HARTMANN RICO a.s. 2009/0725-PC PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

6 HARTMANN RICO a.s. 2009/0730-SP PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

7 HARTMANN RICO a.s. 2010/0104-PC PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

8 HARTMANN RICO a.s. 2010/0100-PC PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

9 HARTMANN RICO a.s. 2010/0101-PC PhDr. Hana Slámová, PhDr. 

Radoslava Klementová  

vyhovuje 

10 HARTMANN RICO a.s. 2010/0723-

PC/SP 

PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

11 HARTMANN RICO a.s. 2011/0727-

SP/VP 

PhDr. Hana Slámová  vyhovuje 

12 HARTMANN RICO a.s. 2011/0857-

PC/SP/VP 

PhDr. Radoslava Klementová  vyhovuje 

13 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

2013/0298-

PC/SP/VP 

Bc. Vladislava Stehlíková  vyhovuje 

14 Institut Bernarda Bolzana, 

v.o.s. 

2013/0297-

PC/SP/VP 

Bc. Vladislava Stehlíková  vyhovuje 

15 KUSTOD s.r.o. 2013/0589-PK Petra Marková vyhovuje 



 

16 LINET, spol. s r.o. 2013/0308-

PC/SP/VP/PP 

Eva Hanušová vyhovuje 

17 MARLIN, s. r. o. 2012/1506-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka 

Klumpnerová  

vyhovuje 

18 MARLIN, s. r. o. 2013/0076-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. et Mgr. Lenka 

Klumpnerová  

vyhovuje 

19 MARLIN, s. r. o. 2013/0082-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka 

Klumpnerová  

vyhovuje 

20 MARLIN, s. r. o. 2012/1503-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka 

Klumpnerová  

vyhovuje 

21 MARLIN, s. r. o. 2010/0070-SP Mgr. et Mgr. Lenka 

Klumpnerová  

vyhovuje 

22 MARLIN, s. r. o. 2010/0069-PC Mgr. et Mgr. Lenka 

Klumpnerová  

vyhovuje 

23 MARLIN, s. r. o. 2010/0354-PC Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

24 MARLIN, s. r. o. 2010/0359-PC Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

25 MARLIN, s. r. o. 2010/0918-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

26 MARLIN, s. r. o. 2010/0920-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

27 MARLIN, s. r. o. 2010/0922-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

28 MARLIN, s. r. o. 2010/0924-
PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

29 MARLIN, s. r. o. 2010/0925-

SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

30 MARLIN, s. r. o. 2010/0927-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

31 MARLIN, s. r. o. 2010/0928-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 



 

32 MARLIN, s. r. o. 2010/0929-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

33 MARLIN, s. r. o. 2010/0933-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

34 MARLIN, s. r. o. 2010/1020-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

35 MARLIN, s. r. o. 2010/1022-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

36 MARLIN, s. r. o. 2010/1025-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

37 MARLIN, s. r. o. 2010/1026-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

38 MARLIN, s. r. o. 2010/1027-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

39 MARLIN, s. r. o. 2010/1028-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

40 MARLIN, s. r. o. 2010/1030-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

41 MARLIN, s. r. o. 2010/1031-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

42 MARLIN, s. r. o. 2010/1032-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

43 MARLIN, s. r. o. 2010/1033-
PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

44 MARLIN, s. r. o. 2010/1203-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

45 MARLIN, s. r. o. 2011/0094-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

46 MARLIN, s. r. o. 2011/0095-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

47 MARLIN, s. r. o. 2011/0096-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 



 

48 MARLIN, s. r. o. 2011/0097-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

49 MARLIN, s. r. o. 2011/0364-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

50 MARLIN, s. r. o. 2011/0442-PC Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

51 MARLIN, s. r. o. 2011/0822-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

52 MARLIN, s. r. o. 2011/0825-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

53 MARLIN, s. r. o. 2011/0826-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

54 MARLIN, s. r. o. 2011/0829-PC Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

55 MARLIN, s. r. o. 2011/0830-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

56 MARLIN, s. r. o. 2011/0881-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

57 MARLIN, s. r. o. 2011/1264-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

58 MARLIN, s. r. o. 2011/1265-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

59 MARLIN, s. r. o. 2011/1266-

PC/SP/PP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

60 MARLIN, s. r. o. 2011/1267-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

61 MARLIN, s. r. o. 2011/1268-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

62 MARLIN, s. r. o. 2011/1269-VP Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

63 MARLIN, s. r. o. 2012/0355-
PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 



 

64 MARLIN, s. r. o. 2012/1502-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

65 MARLIN, s. r. o. 2013/0070-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

66 MARLIN, s. r. o. 2013/0073-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

67 MARLIN, s. r. o. 2013/0074-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

68 MARLIN, s. r. o. 2013/0076-

PC/SP/VP/PP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

69 MARLIN, s. r. o. 2013/0080-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

70 MARLIN, s. r. o. 2013/0081-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

71 MARLIN, s. r. o. 2013/0085-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

72 MARLIN, s. r. o. 2013/0086-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

73 MARLIN, s. r. o. 2013/0091-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS. vyhovuje 

74 MARLIN, s. r. o. 2013/0087-
PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

75 MARLIN, s. r. o. 2013/0089-

PC/SP/VP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

76 MARLIN, s. r. o. 2013/0090-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Anežka Kratěnová vyhovuje 

77 MARLIN, s. r. o. 2013/0093-

PC/SP/VP 

Zdeňka Jiroutová, DiS., Mgr. 

Anežka Kratěnová 

vyhovuje 

78 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Bc. Eva Nyklíčková  vyhovuje 



 

79 MARLIN, s. r. o. 2010/0017-SP Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

80 MARLIN, s. r. o. 2009/0657-PC Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

81 MARLIN, s. r. o. 2011/0095-VP Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

82 MARLIN, s. r. o. 2011/0096-VP Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

83 MARLIN, s. r. o. 2011/0097-VP Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

84 MARLIN, s. r. o. 2011/1269-VP Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

85 MARLIN, s. r. o. 2010/0924-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

86 MARLIN, s. r. o. 2010/1010-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

87 MARLIN, s. r. o. 2010/1017-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

88 MARLIN, s. r. o. 2010/1026-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

89 MARLIN, s. r. o. 2010/1033-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

90 MARLIN, s. r. o. 2011/0099-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

91 MARLIN, s. r. o. 2011/0821-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

92 MARLIN, s. r. o. 2011/1268-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

93 MARLIN, s. r. o. 2013/0082-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

94 MARLIN, s. r. o. 2013/0089-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

95 MARLIN, s. r. o. 2011/1264- Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 



 

PC/SP/VP 

96 MARLIN, s. r. o. 2012/1502-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

97 MARLIN, s. r. o. 2013/0075-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

98 MARLIN, s. r. o. 2011/0091-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

99 MARLIN, s. r. o. 2009/0666-PC Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

100 MARLIN, s. r. o. 2010/1012-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

101 MARLIN, s. r. o. 2010/0933-

PC/SP/VP 

Mgr. et Mgr. Lenka Freharová vyhovuje 

102 MARLIN, s. r. o. 2010/0014-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

103 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

104 MARLIN, s. r. o. 2010/1101-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

105 MARLIN, s. r. o. 2011/1547-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

106 MARLIN, s. r. o. 2011/1548-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

107 MARLIN, s. r. o. 2012/0267-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

108 MARLIN, s. r. o. 2012/0691-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

109 MARLIN, s. r. o. 2012/0717-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

110 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

111 MARLIN, s. r. o. 2012/0906-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

112 MARLIN, s. r. o. 2012/0907-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 



 

113 MARLIN, s. r. o. 2012/1513-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

114 MARLIN, s. r. o. 2010/0353-PC Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

115 MARLIN, s. r. o. 2010/0921-

PC/SP/VP 

Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

116 MARLIN, s. r. o. 2010/1029-

PC/SP/VP 

Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

117 MARLIN, s. r. o. 2013/0779-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

118 MARLIN, s. r. o. 2013/0086-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

119 MARLIN, s. r. o. 2010/0014-PK Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

120 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

121 MARLIN, s. r. o. 2011/1547-PK Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

122 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

123 MARLIN, s. r. o. 2012/0907-PK Mgr. Martina Bílková  vyhovuje 

124 MARLIN, s. r. o. 2013/0782-PK Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

125 MARLIN, s. r. o. 2011/0168-

PC/SP/VP 

Mgr. Petra Mikulášová vyhovuje 

126 MARLIN, s. r. o. 2010/0016-SP Bc. Veronika Trýsková vyhovuje 

127 MARLIN, s. r. o. 2010/0014-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

128 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

129 MARLIN, s. r. o. 2010/1101-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

130 MARLIN, s. r. o. 2011/1547-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 



 

131 MARLIN, s. r. o. 2011/1548-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

132 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

133 MARLIN, s. r. o. 2012/0691-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

134 MARLIN, s. r. o. 2012/0267-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

135 MARLIN, s. r. o. 2012/0717-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

136 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

137 MARLIN, s. r. o. 2012/0906-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

138 MARLIN, s. r. o. 2012/0907-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

139 MARLIN, s. r. o. 2012/1513-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

140 M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící 

středisko 

2011/1605-PK Mgr. Renáta Bělohlávková, Mgr. 

Klára Křížová 

vyhovuje 

141 M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící 

středisko 

2013/0605-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

142 M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící 

středisko 

2013/0116-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

143 M-CENTRUM, konzultační, 

rekvalifikační a školící 

středisko 

2011/1606-PK Mgr. Klára Křížová vyhovuje 

144 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. 

o. 

2013/0435-

PC/SP 

Bc. Iveta Šůstková  vyhovuje 

145 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. 

o. 

2013/0420-

SP/VP 

David Petr vyhovuje 

146 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. 
o. 

2010/0561-VP Mgr. Bc. Martina Friedlová  vyhovuje 



 

147 Sociální služby Chomutov, 

příspěvková organizace 

2011/0941-PK Renata Pašková, DiS., Ing. Jitka 

Maroušková  

vyhovuje 

148 Vzdělávací centrum 

Podkrušnohoří, o.s. 

2010/1293-PK Dana Blažeková vyhovuje 

149 Vzdělávací centrum Turnov, 

o.p.s. 

2010/0953-

PC/SP/VP/PP 

Martina Škodová, DiS. vyhovuje 

150 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - Zařízení 

pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků 

2012/1150-

PC/SP/VP 

PhDr. Milada Záhorcová Ph.D. vyhovuje 

151 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - Zařízení 

pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

2012/1491-

PC/SP/VP 

Ing. Hana Palicová Ph.D. vyhovuje 

152 Mgr. Martina Stehlíková  

Schola Medica 

2011/0583-

PC/SP/PP 

Bc. Zuzana Holečková vyhovuje 

153 Kvalifikační a personální 

agentura, o.p.s. 

2011/0413-PK Ing. Jana Vavrošová vyhovuje 

154 Kvalifikační a personální 
agentura, o.p.s. 

2013/0059-PC Ing. Jana Vavrošová vyhovuje 

155 Kvalifikační a personální 

agentura, o.p.s. 

2013/0061-PC Ing. Jana Vavrošová vyhovuje 

156 Kvalifikační a personální 

agentura, o.p.s. 

2013/0060-PC Ing. Jana Vavrošová vyhovuje 

157 Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - Zařízení 

pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků 

2012/0377-

PC/SP 

PhDr. Marie Tikalová vyhovuje 

158 Kolpingova rodina Smečno 2012/1405-PK Helena Kočová nevyhovuje 

159 Kolpingova rodina Smečno 2012/1405-PK Mgr. Markéta Vlčková vyhovuje 

160 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK Mgr. Kateřina Maděrová vyhovuje 



 

161 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Mgr. Kateřina Maděrová vyhovuje 

162 MARLIN, s. r. o. 2011/1548-PK Mgr. Kateřina Maděrová vyhovuje 

163 MARLIN, s. r. o. 2011/1547-PK Mgr. Kateřina Maděrová vyhovuje 

164 MARLIN, s. r. o. 2010/0014-PK Mgr. Langová Monika, Mgr. 

Kateřina Maděrová 

vyhovuje 

165 Republikové centrum 

vzdělávání, s.r.o. 

2012/0972-PK Mgr. Helena Dohnalová, 

Jaroslava Cibulková  

vyhovuje 

166 Republikové centrum 

vzdělávání, s.r.o. 

2012/1561-PK Mgr. Helena Dohnalová, 

Jaroslava Cibulková  

vyhovuje 

167 Republikové centrum 

vzdělávání, s.r.o. 

2012/0972-PK Libuše Beranová, Mgr. Zdeňka 

Matičková, Zdeňka Hokrová, 

Jana Bucková, Marcela 

Salačová, Mgr. Lenka Jonová 

nevyhovuje 

168 Republikové centrum 

vzdělávání, s.r.o. 

2012/0971-PK Libuše Beranová, Mgr. Zdeňka 

Matičková, Zdeňka Hokrová, 

Jana Bucková, Marcela 

Salačová, Mgr. Lenka Jonová 

nevyhovuje 

169 LLP Vision, s.r.o. 2013/0890-

SP/VP 

Mgr. Zuzana Kameníková vyhovuje 

 


